
KNIHOVNA ZDISLAVICE 

KNIŽNÍ NOVINKY V BŘEZNU 2015 
 

JAKOUBKOVÁ ALENA – DOPADLO TO ŠPATNĚ… VZALI SE 

 příběh tří šťastně vdaných a jedné čerstvě rozvedené 

kamarádky, příběh o síle ženské soudržnosti, o přátelství          

a o lásce  

 

KELLERMAN JONATHAN – KLAM 

 psychologický thriller o zneužívání z amerického prostředí 

vyšší společnosti 

 

LÄKBERGOVÁ CAMILLA – ELSYINO TAJEMSTVÍ 

 detektivní román o pátrání týmu Patrika Hedströma, které 

vede ze současnosti k událostem, které se staly v době             

II. světové války 

 

LANCZOVÁ LENKA – ŽIVOT NA OSTRO 

 příběh mladé ženy, které se po třídním srazu s bývalými 

spolužáky změní život 

 

STEELOVÁ DANIELLE – VÍTĚZOVÉ 

 román o lásce a nadějné kariéře mladé sportovkyně, kterou 

přerušil vážný úraz 


